
TIEDOTE 16.5.2023 

Pöheikön Pölläys lähenee - 
lippuja saa läheltä ja kaukaa 

 
Rantajätkien Suomen suurimpaan takapihavestivaaliin Pöheikön Pölläykseen on aikaa enää alle 
kuukausi. Tänä vuonna Ylöjärven festarikesän käynnistävä tapahtuma järjestetään Kulttuuritalo 
Saurion pihalla 9.–10. kesäkuuta. Sääsuojaa ja tunnelmaa ulkoilmatapahtumaan tuo kävijöille 
tutuksi tullut Pöheikön Pölläyksen teltta. 


Perjantaina 9. kesäkuuta tapahtumassa esiintyvät Pauli Hanhiniemen Retkue ja Simo Huominen. 
Lauantaina 10. kesäkuuta teltan valtaa pitkän uran soittanut Miljoonasade ja kymmenvuotista 
uraansa juhlistava Kormus.


Suomen suurimmaksi takapihavestivaaliksikin tituleerattua Pöheikön Pölläystä on ehditty järjestää 
jo vuodesta 1991 alkaen. Viikonvaihteen tapahtuman ikäraja on koko tapahtuman alueella K-18. 


Ravietkot Teivossa, jatkot tarjoaa Palowouti 

Pöheikön Pölläyksen etkot järjestetään Teivossa perjantaina 9. kesäkuuta. Ravietkot alkavat kello 
16.00 raviopastuksella, ja ravilähdöt käynnistyvät kello 17.00. Ravien jälkeen bussikuljetus lähtee 
kello 20.00 suoraan Sauriolle.	 	 	 	 	 	 	 	 	
Ravintola Palowouti järjestää tapahtuman viralliset jatkot sekä perjantaina että lauantaina, minkä 
lisäksi ravintolassa etkoillaan myös lauantaina.


Lipunmyynti avoinna 

Tapahtuman liput ovat parhaillaan myynnissä. Paikkakunnalla ennakkolippuja voi ostaa Ylöjärven 
Teboililta (Kuusistontie 2, 33480 Ylöjärvi) tai Ravintola Palowoudista (Mikkolantie 1–3, 33470 
Ylöjärvi). Ennakkoliput ovat myynnissä myös Liveton kautta (https://events.liveto.io/events/
poheikon-pollays-9-1062023). 


Ennakkoon liput maksavat iltaa kohden 25 euroa ja kahden päivän lippupaketti 47 euroa. 


Perjantain yhteispaketti (68 €) sisältää sisäänpääsyn Teivon raveihin, Teivossa oman 
ravintolapöytäpaikan, ruokailun noutopöydästä ja ravien käsiohjelman sekä kuljetuksen Pöheikön 
Pölläykseen ja Pöheikön Pölläyksen aluelipun. Pelkkä yhteislippu (30 €) sisältää sisäänpääsyn 
molempiin tapahtumiin. Molempien Teivo-pakettien lipunmyynti Teivo Shopista www.teivo.fi-
sivuston kautta.


Yrityslippupaketit Pöheikön Pölläykseen myydään suoraan Rantajätkien kautta, ja niitä voi 
tiedustella sähköpostitse liput@rantajatkat.fi


Pääsylippuja myydään tapahtumailtoina myös suoraan portilta, mikäli niitä on jäljellä. Liput 
maksavat portilta 30€ iltaa kohden.


Järjestyksessään 31. Pöheikön Pölläys 9.–10.6.2023 Kulttuuritalo Saurion pihalla 
(Sauriontie 1, 33470 Ylöjärvi). Lisätiedot www.rantajatkat.fi
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